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				PDF/X4 - PDF/X ateitis
		
			8. gegužės 202010. gruodžio 2012 m. pagal Matthias Betz 		

					
			
		
			PDF/X4 standartas - nauja PDF eksporto specifikacija, skirta PDF eksportui, - jau kelerius metus yra prieinamas. Tačiau kokie yra tikrieji PDF/X4 privalumai?

Spausdinimo sektoriaus vartotojai jau daugelį metų žino ISO PDF-X standartus. PDF pavadinimas reiškia "Portable Document Format", t. y. nešiojamąjį, taigi ir perkeliamąjį dokumentą, o PDF "X" yra versija, skirta "eXchange", t. y. keitimuisi PDF failais. Konkrečiai tai reiškia, kad daugelis funkcijų, kurios potencialiai gali būti pateikiamos PDF faile (formos laukai, skaičiavimai, 3D elementai, filmai ir t. t.), bet kurių negalima valdyti spausdinant, yra uždraustos PDF/X, kad būtų užtikrintas saugus keitimasis duomenimis.

Nors PDF/X2 beveik nenaudojamas, PDF/X1a ir /X3 vis dar yra spausdinimo pramonės standartai; beveik visos internetinės spaustuvės, pavyzdžiui, "Flyeralarm" ir kt., reikalauja PDF failų, atitinkančių PDF/X-3 standartą. Kodėl? PDF/X-1 arba PDF/X-3 failai suteikia spausdintuvams daug privalumų: Vietoj atvirų duomenų iš "Quark XPress" ar "Adobe InDesign", PDF spausdintojams reikia daug mažiau pastangų. Nereikia jokios vietinės programinės įrangos, jokių šriftų, jokių nuorodų į paveikslėlius... Visa tai anksčiau kainavo laiko ir pinigų. O kad PDF būtų užbaigtas, buvo pridėtas X, kuris reiškė gamybos saugumą, nes PDF buvo leidžiama naudoti tik tuos dalykus, kuriuos taip pat buvo galima saugiai eksponuoti ir spausdinti.

Vienas didžiausių PDF/X-1 ir /X-3 trūkumų iki šiol buvo skaidrumo stoka:

	Vaizdai buvo suskaidyti į daugybę mažų plytelių, todėl vėliau jų nebegalima redaguoti
	Tekstas buvo iš dalies paverstas keliais, kai jis buvo po skaidriu paviršiumi, taip pat šiuo atveju PDF failo redagavimo galimybė buvo panaikinta.
	Klientai skundėsi dėl baltų linijų PDF formate - tai "Adobe Acr" rodymo klaida.abut, kuris pagrįstas linijų plytelėmis
	Skaidrumo mažinimasspalvų erdvė, t. y. spalvų erdvę, į kurią buvo konvertuojamos skaidrės eksportuojant į PDF, galima nustatyti tik bendrai. Arba CMYK arba RGB. Todėl nebebuvo įmanoma sukurti neutralios žiniasklaidos darbo eigos.


Tačiau jau kelerius metus galima naudotis ir naujuoju PDF/X-4 standartu (ISO 15930-7). PDF/X-4 standartas gali būti naudojamas nuo PDF 1.5 versijos ir leidžia, pavyzdžiui, taip pat naudoti permatomumą, todėl skaidrumo mažinimas nebėra būtinas. PDF failas tampa plonesnis, vaizdai nebėra plytelių, todėl jie taip pat gerai atvaizduojami, o PDF faile galima lengvai atlikti galutinius vaizdų ir teksto pakeitimus. Kadangi tekstas lieka tekstu, PDF failuose visada galima atlikti viso teksto paiešką. Be to: dėl galimybės LaboratorijaRGB ir CMYK duomenis, o panaikinus skaidrumo mažinimą, taip pat galima naudoti neutralią laikmenoms darbo eigą su visomis įprastomis spalvų erdvėmis ir Speciali spalvan įmanoma.

Pastaraisiais metais taip pat buvo supaprastintas PDF failų kūrimas. Dėl to, kad buvo panaikintas postskript tarpiniame etape, vėliau apdorojant per "Acrobat Distiller", PDF failus jau seniai galima kurti tiesiogiai maketavimo programose. O tai savo ruožtu lemia PPD failų eliminavimą ir daug daugiau.

Nuo "InDesign CS3" čia taip pat galima kurti PDF/X-4 dokumentus. Nuo versijos CS 5.5 ff taip pat galima naudotis dabartine PDF/X-4:2010 specifikacija. Tai reiškia: dabartiniai PDF/X-4 ir PDF/X-4p standartai yra pagrįsti PDF 1.6 standartu. Naudojant PDF/X4p, išoriniai Spalvų profilisJei įtraukiami visi duomenys, failas vadinamas PDF/X4, kuris vis dažniau tampa standartu, o pastaruosius trejus metus kaip PDF/X standarto reikalaujama ir medijų dizainerių baigiamuosiuose egzaminuose. PDF/X-4 palaiko Spalvų valdymasLab, CMYK, RGB, pilkos skalės ir tiesioginės spalvos. Taip pat leidžiama naudoti permatomas juostas ir JPEG 2000, 16 bitų duomenis ir "OpenType" šriftus.

PDF/X-4 iš tikrųjų daugelį dalykų atlieka geriau nei ankstesni standartai. Todėl tik laiko klausimas, kada PDF/X-4 taps visuotinai pripažintas. Paprastas ir tikslus PDF/X-4 failų kūrimas jau šiandien yra standartinis "Adobe InDesign" arba "Quark XPress" standartas.

Vis dėlto, turint visus X-4 standarto privalumus, nereikėtų nuslėpti ir trūkumų.

Kuo daugiau spalvinių erdvių, be CMYK, gali būti PDF faile, tuo didesnė atsakomybė už duomenų teisingumą tenka PDF kūrėjui, t. y. dizaineriui. Jei taikant labai saugų spausdinimo standartą PDF/X-1a buvo galima būti tikram, kad visi duomenys yra CMYK ir apskaičiuoti plokščiai, o rezultatas, rodomas "Acrobat", bus toks pat, kaip ir vėliau spausdinant, tai taikant PDF/X-4 tai nebėra taip saugu. Kiek spalvinių erdvių įtraukta? Ar visos jos teisingai pažymėtos? Ar išvesties spalvų erdvė yra teisinga? Ar teisingai sumažintos skaidrės?

Daugelis programinės įrangos gamintojų pažadėjo, kad jų RIP programinė įranga bus suderinama su PDF/X-4... bet tai tik pažadai. Kai kuriais atvejais, sumažinus skaidrumą per PTL, susidaro keistų atvejų, kaip šiame pavyzdyje.  Kitas konkretus atvejis iš mūsų praktikos: už daugybės CMYK sluoksnių esanti RGB juoda sritis, kuri, mūsų žiniomis ir įsitikinimais, niekada neturėjo būti spausdinama, taip supainiojo virš jos esančius vaizdus, kurie buvo skaidriai apkarpyti per alfa kanalą, kad visas atspaudas nutrūko stačiakampio forma, užuot sklandžiai perėjęs į juodą spalvą. Ir dar: jei PDF/X-4 išvesties spalvų erdvė Įrodymasfailas neatitinka užsakyto įrodymo profilio, negalime patikimai teisingai apdoroti failo. proofenbet pateikia pranešimą "Duomenys neteisingi" su prašymu pataisyti failą, nurodant teisingą išvesties spalvų erdvę.

Taigi trys svarbiausios PDF/X spalvų erdvės kurį laiką ir toliau egzistuos lygiagrečiai: PDF/X-1a - saugiausias spausdinimo standartas, PDF/X-3 - labiausiai paplitęs, o PDF/X-4 - lanksčiausias, bet ir jautriausias bei "atsakingiausias" iš visų trijų.

 

Daugiau straipsnių šia tema:
					
													

									
			
								Naujieji PDF standartai - PDF 2.0 ir PDF/X-6
				
						
															
									2 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					Ateitis kalba apie PDF 2.0: visai neseniai ISO paskelbė naują PDF 2.0 versiją, su kuria kartu formuojasi ir naujasis spausdinimo standartas PDF/X-6.

					

				

					
								

									
			
								"DeviceLink" PDF ekranų spalvų konvertavimas į PDF
				
						
															
									4 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					Nes neseniai pasiūlėme jums "DeviceLink"-Spalvų konvertavimas iš daugelio RGB ir CMYK standartų į kitus CMYK standartus naudojant "ColorLogic" "DeviceLinks". Ofsetinė spauda ir Giliaspaudė an. Optimizuotas spalvų konvertavimas tarp skirtingų spausdinimo standartų Spalvų konvertavimo profiliai išsaugo atskyrimo struktūrą, apriboja bendrą spausdinimospalvų naudojimas pasirinktam spausdinimo standartui ir išlaikyti pagrindinių ir antrinių spalvų grynumą. Jos užtikrina sklandžius perėjimus gradientuose ir leidžia teisingai konvertuoti PDF ir PDF/X duomenis. Atskyrimą išsaugantis konvertavimas užtikrina, kadSkaityti daugiau

					

				

					
								

									
			
								Kodėl svarbu įterpti RGB profilius?
				
						
															
									5 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					 Prieš kelias dienas mums paskambino dizaino sektoriaus klientas, kuris, remdamasis gaminančios įmonės patarimu ("Spaustuvė vis dar turi parengiamąją spaudą, kuri gali optimaliai paruošti jūsų duomenis..."), norėjo konvertuoti atvirus "Adobe InDesign" duomenis į ISOCoatedV2 300% su pridėtais RGB vaizdais gamybos įmonei. Gatavų atspausdintų kompaktinių diskų bukletų ir inkilų rezultatas visiškai neatitiko mūsų kliento kalibruoto monitoriaus vaizdo, klientas taip pat buvo nepatenkintas ir pareikalavo ...Skaityti daugiau

					

				

					
								

									
			
								Proof.de pakartotinai sertifikuotas kaip PDF/X parengtas PDF/X-4 duomenų tikrinimui
				
						
															
									6 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					Proof GmbH jau trečią kartą iš eilės gavo prestižinės sertifikavimo įstaigos PDFX paruoštas Šveicarijos iniciatyva dėl PDF/X-4 duomenų įrodymo. Kodėl šis sertifikavimas? Paprasta: šiuo sertifikatu įrodome, kad mūsų tikrinimo darbo eigos gali teisingai patikrinti atnaujintą ir galiojančią PDF/X-4 rinkmeną. Šiuo tikslu koreguojami trys rinkiniai po keturis personalizuotus bandomuosius puslapius ir siunčiami į "PDFX-ready" įvertinti. Puslapiai yra pagrįsti PDF ...Skaityti daugiau

					

				

					
						

				
		


				
			Kategorijos Bendra, Dažniausiai užduodami klausimai, PDF/X-4 ir kiti PDF/X standartai, Įrodymas Žinios Žymos Parengiamoji spaustuvė, PDF, PDF formatai, PDF/X-1a, PDF/X-3, PDF/X-4, PDF/X4, PDF/X4:2008, PDF/X4:2010 		
			Parodymas yra daug tamsesnis nei vaizdas mano monitoriuje. Kodėl?
Maketavimas RGB, spausdinimas CMYK. Problemos?
		
				
			



			
				

	1 komentaras apie “PDF/X4 – Die Zukunft im Bereich PDF/X”

			
			
				Atgalinis pranešimas: Teisingas spausdinimo PDF eksportas iš "InDesign" | printzessin.ch-Castle Stories 			
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        turite įjungti javascript, kad galėtumėte komentuoti
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Proof GmbH yra "Fogra" narys




























Populiariausi straipsniai
			
									

						
			
								Internetinių spausdintuvų spalvinio profilio reikalavimai iš pirmo žvilgsnio
				
						
															
									3 metai prieš								
																pagal										
											Lisa Kuttler
										
									
																	325098 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								PANTONE paaiškina svarbiausias 2023 m. naujoves
				
						
															
									11 mėnesių prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	197762 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Proof GmbH pristatymas naujajame "Fogra News" numeryje
				
						
															
									3 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	148965 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								PANTONE sujungia "Metallics" ir "Premium Metallics" skyrius
				
						
															
									4 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	143990 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Fogra 56/57, skirta PSOCoatedV3 atspaudams laminuoti blizgia ir matine plėvele, paskelbta
				
						
															
									3 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	131498 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Naujiena Proof.de: EPSON SureColor SC-P9500 Spectro
				
						
															
									3 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	129642 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Koordinuokite atspausdintą popierių, bandomąjį standartą ir taškinių spalvų tikslumą.
				
						
															
									5 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	126982 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								"Skaitmeninis pirmiausia" dažnai reiškia "Spalvų problemos antroje vietoje!"
				
						
															
									2 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	123921 vaizdas
														

								
					
						

						
			
								MYIRO-9: naudojamas naujas "KonicaMinolta" kolorimetras
				
						
															
									1 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	114369 peržiūros
														

								
					
						

						
			
								Įvairių terpių spalvų valdymas
				
						
															
									2 metai prieš								
																pagal										
											Matthias Betz
										
									
																	99654 peržiūros
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UŽSAKYMO PROOFS


Bandomuosius egzempliorius galite patogiai užsisakyti mūsų parduotuvėje:



	

		
		


KONTAKTAS




	Proof GmbH
Gölzstraße 17
72072 Tiubingenas
Badenas-Viurtembergas
Vokietija





	+49-7071-7952740
	info@proof.de
	www.proof.de






	

		
		
GAMUTMAP.DE


Paprasčiausiai palyginkite spalvų erdves ir raskite spalvas savo projektams:



	

						

				

			

					
			
						
			
Mūsų bendravimo elektroniniu paštu, telefonu ir tiesioginio pokalbio metu kalbos yra vokiečių ir anglų.
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BDAR sutikimas dėl slapukų su tikruoju slapukų reklaminiu skydeliu






















